« quasi ...» Fragment de 4 feuillets.

Papier; 280 feuillets; 2 colonnes et longues lignes; hauteur, 3oo milli-

mètres; xiv° siècle. Plusieurs mains. Les morceaux 1, 4, 5, 6, 7, sont des

fragments de manuscrits plus étendus.

Dérelié. En garde, fragment d'un manuscrit juridique du xm' siècle, à 2 co-

lonnes. - Ancien i52.

N" 376. (I, 3 1 3.) -Recueil :

1

.

Copie du livre imprimé sous ce titre : « Apparâtus solennis

« reverendi domini Nicolai Siculi
,
quondam Maniacensis abbatis ac

« denuo arcbiepiscopi Panormitani in Clementinas . . . Veneunt Par-

« rhisiis ab Engleberto et Joanne de Marnef, commorantibus sub

« signo Pellicani. mcccccxx. »

2. Matières bénéficiales et canoniques; recueil de textes français

et latins sur diverses matières : élection, présenlation , nomination,

concordat, etc.

3. " Brevis relatio eorum quœ in 18 conciliis generalibus con-

« tigere. »

Papier; 1 85 pages; hauteur, 1 60 millimètres ; xvm' siècle.

Reliure en veau. — Ancien 444-

377. (I, i35.) - Recueil de plusieurs opuscules de droit canon :

1 . Jean André. - « Summa brevissima super quarto Decretalium

,

« composita per Jo. Andrée. » - Commencement : « Cbristi nomine

« invocato seu noraen invocans, ad honorera ipsius et reverendis-

« simi patris mai domini G., Bononiensis archidiaconi ,
qui divinam

« potentiam imitatus, me de nichilo fecit aliquid. . . ego Jobannes

« Andrée , parvus decretorum doctor ... » A la fin : « Explicit appa-
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« ratus domini Jo. Andrée super arborem consanguinitatis et affi-

« nitatis. » Le folio i est occupé par un tableau de la filiation cano-

nique.

2. Martin Garcia. - « Quo modo studens se débet habere circa

« studium, sequiturutlaboranti in studio facile sit comodum scientie

facile invenire. » — Commencement : (Fol. i i) « Hec sunt igitiir,

«que de modis studendi brevissime collegi ego Martinus Garcie,

" legum doctor, et ipsa naturali experientia notavi ad comodum
» et utilitatem nobilis et potentis viri domini nostri domini Mi-

« chaelisAlbinyana, studentis inutroque jure ybidem, anno Domini

" millesimo ccc° xcvin", que si ipse ...» - On trouve à la suite des

proverbes ainsi intitulés : Nota hic septem gênera stultorum; nota

alla septem \^generd\ rasticitalum; septem sunt tarbancia civitatem.

3. (Fol. 1 2 v°) « Ista que sequuntur ponit Petrus de Braco super

<i cap. extraere de fora competenti de materia salvagardie. Hic fit

« mencio de proteccione, quod idem est quod salvagardia. » A la